03.5,1.2- ^32H' ■>

CONFIDENCIAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Sl/DSIEG/69OF CONF N2

11 jul 69Em

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto : Informação (presta)

: Formulários de Indicação, numemdos de 404 a 414.

Do

Ao

ÀNEXO

Excelentíssimo Senhor Ministro

Informo a Vossa Excelência, nada constar nesta DSIEG com

relação às seguintes pessoas, indicadas para diversas fimções
MEC:

no

. PIiANGISCO AGRIGIO CAMILO

. LUIZ BARBOSA DE SOUZA

. RAUL MACHADO DA NCBREGA

. ADILSON FLORES DOS SANTOS

. EDSON MACIEL CORREIA

. PEDRO EMILSON PEIXOTO ALENCAR

. GÁSSIO GARCIA ORDINI

. OLAVO DE ABREU TEIXEIFiA

. EULALIA RAMOS MâlA

● '.VALDEI4AR NOGUEIRA lFACHADO

. PAULO GEZAR FRANCO PEREIRA

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protesto

de alta estima e distinta consideração.

s

/

9

TlÍROLA
*. v;*

or d?rDSIlfe

P.1263/69

S!!PE_Na^,]